117 opa carnis

118 fructus ff

qui sunt fructus quibus inuenitur qd facti  
 arbore mala Iudic ipse aplos dicit  
 te. manifesta sunt opa carnis qd sunt facti  
 carnis in iudicio dicitur ydoloz huius  
 tus huiusmodi in iudicio qd dicitur omnia  
 eos a iudicio dicitur dicitur ad pectus  
 vide ebrietates quiescentes et silia  
 quis que p dicitur eos. sicut p dicitur qm  
 si qui talia agunt igno de no possi  
 debet qui no sunt fructus p qd qd  
 tam q arbore bona id dicitur qm  
 dicitur dicitur fructus aut spurs ff  
 ratur gaudium pax (conformitas)  
 bonitas fides mansuetudo qm dicitur  
 p m malos paucos quid ff apu ma  
 ti quid no yportas dicitur m dicitur  
 boni ff simulantes et dicitur et gau  
 dium pax pietate iudicium et casti  
 et similia omnia virtutes quada  
 pondus ymaginud symmetes Jo diffi  
 culte quidam homines agnoscunt p  
 ruptame lue no pnt ut dom e  
 et qd pmo qd eo qd ff de iudic de qd  
 dicitur dicitur qd 10 modum dicitur m  
 qd quid qui humiles se voluit ff in  
 de pectus et casti ff sine macerata  
 corporis et patientes ff sine gnetia  
 mollit de fori ff sollicitudine et de licite  
 pnt panti sine labore et p gnt qd  
 dicitur ff no iudic ad iudic ut au  
 ruptate oppo dicitur qm tales plun  
 Jo dicitur dicitur dicitur in omni  
 opibus cora pt. au dicitur pnt ore cul  
 tid ambia ad qua frant m em opunt  
 ab aliquibus ruptate ca nra sub  
 gi ut negat qui isto dicitur ut id  
 gperat ff ut qd qui cupit ut tue  
 nate est appare lupus in iudic pnt

no dicitur iudic yportas

sit diu sua omnia Et ille est primus  
 nos manifesti yportas et ppu  
 do homines qd fructibus eorum. Sed  
 talis pntur ppe qd qd pnt cap  
 et pnt iudic qd qd dicitur dicitur  
 no dicitur pnt qd em iusto de  
 iudicio sit ut dicitur qd ff de gl  
 yporta ipse m dicitur pnt qd dicitur  
 ba: quo manifesti ff fiat lig em  
 pnt qd dicitur ad diu fmgat no  
 tunc pnt pnt supbia dicitur p  
 qd m dno empe regat illa dicitur  
 m iudic dicitur dicitur ff de pnt  
 pnt yportas simulans dicitur et  
 fat aut corp simulans dicitur dicitur  
 mot pnt pnt resat laud et homi fa  
 uor ad ipos unq illud dicitur dicitur  
 gnt pnt eo qd no dicitur pnt nbi  
 dicitur dicitur dicitur no modum dicitur  
 tue simulans dicitur dicitur ad dicitur  
 laudis ablata tua yportas pnt qui  
 nunt no qd qd dicitur simulans id  
 dicitur dicitur dicitur simulans yportas  
 adepto illo qd ff abbat p p yportas  
 pnt qd dicitur em ut yportas dicitur  
 te quid mudi assequat qd paup  
 affinitur abstinere ad dicitur qd dicitur  
 m dicitur dicitur pnt ad honore et  
 dicitur quid dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur m paup tunc et dicitur  
 dicitur pnt dicitur plus dicitur dicitur  
 pnt dicitur iudic dicitur dicitur dicitur  
 dicitur qui pnt tota dicitur dicitur  
 dicitur ad dicitur dicitur qd dicitur  
 dicitur ff pnt dicitur dicitur dicitur  
 dicitur yportas lig em dicitur tunc  
 mot dicitur a fructibus eorum i a suis

carit

quod dicitur non datur dedit nobis  
regula yportus gignendi

scribitur gignendi pnt. **Et** que u<sup>2</sup>  
cu tunc maxie pculosi stt etne gus  
a ut dicitur in poulis quae dnt  
no dedit nob dntna spate etam  
et instabile ad ggnosib eos ut coad  
pmda pami curae possit h sola  
guale et sat mendum et fragile  
dt a fluitibus coad ggnosib eos  
pm qd io fnt ut ad ggnosib  
takes et ad dand q illos semp  
comj in studo et magone **In** **eti**  
**pslm** ubi quae no d dnt nob dntna  
qua ggnosib? pndz q dicit nos  
a semp magone q illos et io dnt au te  
infalli te illos ggnosib no homj  
pcedend? op pccobus et signis Jz  
cu pscud ppte et yportu quz inf.  
figunt p m anglos lurf. i. **1 aplos**  
**pl. 20 ad** **thos** xi similitudo p mis.  
pos a ad dntoz homj m dia moip  
et agnate dicit saluare p dco opz  
assignat aqua signa et op dnta et  
canonica scripta q que pnt p dnt  
collatoz possint pscud aplo pnt  
p dntatoz a dnt op dnt dntm  
ubi no dnt lig snt cu moip quoz  
qz ad pscud ppta ut dntoz dnt  
p dnt p dnt no missi ut no  
canonica missi. **10** p dnt q. ut  
p dnto dnt dnt scripte ut dolo p  
tancat dnta. **10** p dnt dnt  
m dola alluaco p pnt et ante  
do ipm a pnt pntoz ad maioz  
aut a dntna dnta. dntm no pnt  
p illa na ggnib que pscud ppte  
h p alia pntna que att dnt dnt  
gnt ggnando p dnt m dnt  
alio modo q uos dnt aplos ut.

42

doctoribus nec si admittat illud q.  
dicitur pnt doctoribus tunc ut p dnt  
p dnt? m qo aut m illo pscudo a  
pnt ut mflg mflg pntu dnt  
nata signora dnt dnt. **10** qo p  
dnt q fnt qoz aque a pscudo  
pntu pnt pscudo p dntoz q dnt  
dnt signis pntoz dnt signu  
ad ggnosib dnt. e p dnt qd  
no missi ut em p dntoz no p dnt  
nont h pntoz ipnt dnt qo qm  
ad dnt signu nosta q qui snt pscudo  
**Et** p dnt q coad qui dnt pnt dnt  
quid stt a dco missi quid no ab dco  
no missi quid a dco missi stt quid  
missi stt m a dco id e no est p qo  
miz quid no a dco p qoz ut dnt  
dnt aug ad **10** dnt dnt missi a  
dco no p qoz snt moip et dnt  
dnt qui missi snt p anglos ut p  
dnt m pntoz et qui dnt missi  
p dnt dnt sua gntoz d p dntoz  
pnt ad dntu pnt missi dnt pnt  
moip p dntoz q missi p dntoz  
**Ego** m colubru pnt dnt p. **10** pnt  
**10** dnt aut dnt p dnt dnt missi  
p aqua pnt pnt dnt dnt dnt  
pnt dnt dnt dnt p dnt pnt  
missi p pnt pnt q pntoz  
dnt dnt. **10** dnt dnt dnt  
pnt pnt qnt pnt pnt. ad em no  
ac dnt talibz lig dnt p missi a  
dnt qm pnt dntoz et dnt pnt  
id dnt et ad dnt dnt qo mago  
dnt dnt et id pntoz dnt  
dnt dnt m pnt no habetoz  
id dnt pnt pnt dnt dnt  
pnt dnt stt p dnt cu p dnt